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GRAZIA PRO MAX FLEXSTRIP 2500Im/m 4000K

24V 20mm 5m 2600Im/m
Art. Nr.:

LED pro Meter:

LED Abstand:

Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:
Stromstarke:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Material 2:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Gewichteter Verbrauch:
Katalog/Seite:
Gewicht:

Hersteller:

1004721

196

0,5cm

500 cm

2cm

0,15 cm

0,238 kg

5250 mA

24V DC

DC

I

IP 20

120 °

Kupfer
Kunststoff
weild
Wandaufbau
30000 h

4000 K (Kelvin)
CRI 90

13000 Im

126 kWh/10000h
BIG WHITE 2024/S. 585
0.255 kg

SLV

SLV

SLv

Hohe Lichtqualitat effizient auf den Strip gebracht: Die flexibel verwendbaren LED-Streifen der GRAZIA FLEXSTRIP Familie
Uberzeugen durch ihren Farbwiedergabeindex (CRI>90). Auch die hohe Lichtstarke bei gleichzeitig niedriger Leistungsaufnahme
(bis zu 110Ilm/W) ist ein energiesparendes Plus. Und durch die neuen Varianten haben Sie mit GRAZIA jetzt noch bessere
Auswahlmadglichkeiten: Mehrere Breiten, Lichtstarken und verschiedene Lichtfarben fur drauBen und drinnen, fur den privaten wie
auch gewerblichen Einsatz. Profitieren Sie von Beleuchtungsqualitat, einer selbstklebenden Rickseite und angeléteten Kabeln,
wodurch sich jeder Strip gleich an ein kompatibles 24V Gleichspannungsnetzteil anschlieBen lasst. Jeder Strip lasst sich perfekt in

das Grazia Profilsystem einfligen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/GRAZIA-PRO-MAX-FLEXSTRIP-2500Im-m-4000K.html
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